



## **VANDEL INC. ApS**

Anemonevej 36,  
8700 Horsens

CVR-nr. 35875352

## **Årsrapport 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-08-2024

---

Søren Svinth Vandel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**VANDEL INC. ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	VANDEL INC. ApS Anemonevej 36, 8700 Horsens
Telefon	28762018
E-mail	vandel@restudy.dk
CVR-nr.	35875352
Stiftelsesdato	09-02-2015
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-04-2023 - 31-03-2024
<b>Direktion</b>	Søren Svinth Vandel
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2023 - 31-03-2024 udviser et resultat på kr. 7.829, og selskabets balance pr. 31-03-2024 udviser en balancesum på kr. 109.975, og en egenkapital på kr. 71.228.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		-10.826	-7.214
<b>Driftsresultat</b>		<u>-10.826</u>	<u>-7.214</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.996	90.953
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-333	0
Andre finansielle omkostninger		-8	-5.153
<b>Resultat før skat</b>		<u>7.829</u>	<u>78.586</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>7.829</u>	<u>78.586</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.004	50.953
Overført resultat		8.833	27.633
<b>Resultatdisponering</b>		<u>7.829</u>	<u>78.586</u>

## Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.949	90.953
Kapitalinteresser		20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>109.949</b>	<b>90.953</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>109.949</b>	<b>90.953</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26</b>	<b>27</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26</b>	<b>27</b>
<b>Aktiver</b>		<b>109.975</b>	<b>90.980</b>

## Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.949	50.953
Overført resultat		-18.721	-27.554
<b>Egenkapital</b>		<b>71.228</b>	<b>63.399</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	19.049
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.613	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.306	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.828	8.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.747</b>	<b>27.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.747</b>	<b>27.582</b>
<b>Passiver</b>		<b>109.975</b>	<b>90.980</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-04-2023	40.000	50.953	-27.554	63.399
Årets resultat	0	-1.004	8.833	7.829
<b>Egenkapital 31-03-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>49.949</b>	<b>-18.721</b>	<b>71.228</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2024	2023	2022	2021	2020
Saldo primo	40.000	40.000	6.666	6.666	6.666
Årets tilgang			33.334	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>6.666</b>	<b>6.666</b>

## Noter

2023/24

2022/23

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.